

Tariffe Canone Unico Patrimoniale - EX ICP e DPA - TARIFFE ANNO 2026

Allegato b)

Giunta Comunale n. _____ del _____

Diffusione Messaggi Pubblicitari

Tariffa Standard Annuale	€ 30,00
Tariffa Standard Giornaliera	€ 0,60

Formula determinazione Tariffa applicata:

[Tariffa Standard][Coefficiente Fattispecie Diffusione Messaggi Pubblicitari]*

Fattispecie Esposizioni	Coefficiente	Tariffa
fino a 1 mq -Cat. Norm -Opaca	0,436	€ 13,08
da 1 mq fino a 5,5 mq -Cat. Norm. - Opaco	0,436	€ 13,08
da 5,5 mq a 8,5 mq -Cat. Norm. - Opaca	0,654	€ 19,61
sup. a 8,5 mq - Cat. Norm - Opaca	0,872	€ 26,15
fino a 1 mq -Cat. Norm. - Luminosa	0,872	€ 26,15
da 1 mq fino a 5,5 mq -Cat. Norm. - Luminosa	0,872	€ 26,15
da 5,5 mq a 8,5 mq -Cat. Norm. - Luminosa	1,090	€ 32,69
sup. a 8,5 mq - Cat. Norm - Luminosa	1,308	€ 39,23
Automezzo Portata Utile Inferiore 30 qt	1,912	€ 57,35
Automezzo Portata Utile Superiore 30 qt	2,868	€ 86,03

Formula determinazione Tariffa applicata: (tariffa standard * coeff volantinaggio)

Pubblicità effettuata mediante volantinaggio - La tariffa viene applicata al giorno per persona	Coefficiente	Tariffa
Volantinaggio	0,10	€ 3,00

Formula determinazione Tariffa applicata:

[Tariffa Standard][Coefficiente Pubblicità Sonora]*

Pubblicità effettuata mediante Pubblicità sonora - La tariffa viene applicata al giorno per persona per veicolo	Coefficiente	Tariffa
Sonora	0,22	€ 6,50

Formula determinazione Tariffa applicata:

[Tariffa Standard][Coefficiente Pubbliche Affissioni]*

Coefficiente Pubbliche Affissioni per i primi 10 giorni	Coefficiente	Tariffa
Affissioni Manifesto fino a 1 mq.	1,72	€ 1,18
Affissioni Manifesti oltre 1 mq.	1,72	€ 1,18
oltre i primi 10 giorni di esposizione, per ogni periodo successivo di 5 giorni o frazione, tariffa maggiorata del 30%.		
per ogni commissione inferiore a 50 fogli aumento 50%		
per manifesti da 8 a 12 fogli aumento 50%		
per manifesti oltre 12 fogli aumento 100%		
affissione su spazi prefissati aumento 100%		
URGENZE €. 30,00		